АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.02.2025                                                                                                      № 114
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации

от 04.07.2024 № 375 «Об утверждении перечней земельных участков»
В соответствии с Законом Кировской области от 09.04.2024 № 254-ЗО ««Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской области»» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 04.07.2024 № 375 «Об утверждении перечней земельных участков» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 1 постановления читать в новой редакции:

«1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно ветеранам боевых действий, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденных орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, или членам их семей в новой редакции. Приложение 1.».

2. Утвержденный перечень опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Утвержденный перечень разместить на официальном сайте администрации Шабалинского района https://shabalinskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ в течение 10 рабочих дней после утверждения.

4. Вступает в силу с момента официального опубликования
Глава  Шабалинского района
А.Е. Рогожников

                                                                               Приложение № 1
к постановлению администрации

Шабалинского района

от 17.02.2025 № 114
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно ветеранам боевых действий, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденных орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, или членам их семей
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	43:37:320209:562
	Кировская область,

Шабалинский район,

с. Архангельское,

ул. Мира
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	945

	2
	43:37:320209:561
	Кировская область,

Шабалинский район,

с. Архангельское,

ул. Мира
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	950

	3
	43:37:320325:260
	Кировская область, Шабалинский район, д. Колбины
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	4
	43:37:320325:259
	Кировская область, Шабалинский район, д. Колбины
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	5
	43:37:320325:254
	Кировская область, Шабалинский район, д. Колбины
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	6
	43:37:320325:253
	Кировская область, Шабалинский район, д. Колбины
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	7
	43:37:320325:252
	Кировская область, Шабалинский район, д. Колбины
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	8
	43:37:320316:303
	Кировская область,

Шабалинский район,

с. Новотроицкое,
ул. Созинова, з/у 16/2
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	422

	9
	43:37:320226:355
	Кировская область,

Шабалинский район,

с. Колосово,
ул. Центральная
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1700

	10
	43:37:310106:1133
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Фрунзе, д. 31
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	11
	43:37:310107:159
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Октябрьская, з/у 6
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1700

	12
	43:37:310106:158
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Профессиональная, з/у 31
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1830

	13
	43:37:310110:1719
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Димитрова, з/у 6
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1100

	14
	43:37:310110:651
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Красноармейская, з/у 22
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1091

	15
	43:37:310106:232
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Фрунзе, з/у 39
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1550

	16
	43:37:310106:329
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Урицкого, д 4
	Земли населённых пунктов
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1614

	17
	43:37:310107:133
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,
ул. Солнечная
	Земли населённых пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1755